      Чемпионат области по мини-футболу среди ветеранов (45*)
                                       Турнирная таблица
     26 марта  2015 г. Максатиха Тверская область
	№ п/п
	Команда
	В.Волочёк
	Бежецк
	Тверь
	Максатиха
	Мячи
	Очки
	Место

	1
	В.Волочёк
	
	1:1
	2:1
	3:2
	6:4
	7
	2

	2
	Бежецк
	1:1
	
	3:1
	4:0
	8:2
	7
	1

	3
	Тверь
	1:2
	1:3
	
	5:2
	7:7
	3
	3

	4
	Максатиха
	2:3
	0:4
	2:5
	
	4:12
	0
	4


10=00            Максатиха – Бежецк            0:4
10=40            Тверь - В.Волочёк                  1:2
11=20              Максатиха - В.Волочёк      2:3
                                          12=00            Бежецк – Тверь                      3:1
12=40            Тверь - Максатиха                 5:2
                                          13=20            В.Волочёк - Бежецк               1:1
2 тайма по 15 минут.  В скобках судейство команды.

